

PHONE : OFFICE - 0471- 251 2662  
251 2453  
FAX : 0471- 251 2375  
E-mail: klamps-b@niyamasabha.nic.in



Website : www.niyamasabha.org  
www.niyamasabha.nic.in  
Thiruvananthapuram - 695 033

## KERALA LEGISLATURE SECRETARIAT

### KERALA LEGISLATIVE ASSEMBLY MEDIA AND PARLIAMENTARY STUDY CENTRE (PARLIAMENTARY STUDIES) K-LAMPS (PS) 'B' SECTION

No.1688/K-LAMPS- B2/2024/leg.

Thiruvananthapuram,  
01.02.2024.

#### NOTIFICATION

**Subject - Kerala Legislature Secretariat - K-LAMPS (P S) - Certificate Course – 10<sup>th</sup> Batch – First Contact Class - reg.**

The first contact classes for the tenth batch of the Certificate Course in Parliamentary Practice and Procedure conducted by Kerala Legislative Assembly Media & Parliamentary Study Centre [K-LAMPS (PS)] in Thiruvananthapuram Centre will be held from **9.30 am to 5.15 pm** at the Banquet Hall, Legislature Complex, **Thiruvananthapuram on 10<sup>th</sup> & 11<sup>th</sup> of February 2024.**

Learners who wish to participate in the contact class should send an e-mail to [klamps-b@niyamasabha.nic.in](mailto:klamps-b@niyamasabha.nic.in), mentioning their names.

Learners **should** produce the original certificate along with a copy of same to prove their basic educational qualification for admission to the course.

M.S Vijayan,  
Executive Director,  
K-LAMPS.

✓

ടെലിഫോൺ : 0471-251 2453  
251 2662

ഫാക്സ് : 0471-251 2375

E-mail: klamps-b@niyamasabha.nic.in



Website: www.niyamasabha.org

www.niyamasabha.nic.in

തിരുവനന്തപുരം-695 033

### കേരള നിയമസഭാ സെക്രട്ടേറിയറ്റ്

കേരള ലെജിസ്ലേറ്റീവ് അസംബ്ലി മീഡിയ & പാർലമെന്ററി സ്റ്റുഡി സെന്റർ  
(പാർലമെന്ററി സ്റ്റുഡീസ്)

കെ-ലാംപ്സ് (പി. എസ്.) 'ബി' സെക്ഷൻ

നമ്പർ: 1688/കെ-ലാംപ്സ്.ബി 2/2024/നി.സെ.

തിരുവനന്തപുരം,  
01.02.2024.

#### വിജ്ഞാപനം

വിഷയം - കേരള നിയമസഭാ സെക്രട്ടേറിയറ്റ് - കെ-ലാംപ്സ് (പി.എസ്.) - സർട്ടിഫിക്കറ്റ് കോഴ്സ് പത്താമത് ബാച്ച് - ആദ്യ സമ്പർക്ക ക്ലാസ്സ് - സംബന്ധിച്ച്.

കേരള ലെജിസ്ലേറ്റീവ് അസംബ്ലി മീഡിയ & പാർലമെന്ററി സ്റ്റുഡി സെന്റർ (പി.എസ്.) നടത്തുന്ന സർട്ടിഫിക്കറ്റ് കോഴ്സ് ഇൻ പാർലമെന്ററി പ്രാക്ടീസ് ആന്റ് പ്രൊസീജിയറിന്റെ പത്താമത് ബാച്ചിന്റെ തിരുവനന്തപുരം കേന്ദ്രത്തിലെ ആദ്യ സമ്പർക്ക ക്ലാസ്സുകൾ 2024 ഫെബ്രുവരി 10, 11 തീയതികളിൽ തിരുവനന്തപുരത്ത് നിയമസഭാ സമുച്ചയത്തിലെ ബാങ്കറ്റ് ഹാളിൽ വെച്ച് രാവിലെ 9.30 മുതൽ വൈകിട്ട് 5.15 വരെ നടത്തുന്നതാണ്.

ക്ലാസിന് ഹാജരാകുന്ന പഠിതാക്കൾ പ്രസ്തുത വിവരം klamps-b@niyamasabha.nic.in എന്ന വിലാസത്തിൽ തങ്ങളുടെ പേര് സൂചിപ്പിച്ച് ഇ-മെയിൽ അയയ്ക്കേണ്ടതാണ്.

കോഴ്സിന്റെ പ്രവേശനത്തിനായി നിഷ്കർഷിച്ചിട്ടുള്ള വിദ്യാഭ്യാസ യോഗ്യത തെളിയിക്കുന്ന അസ്സൽ സർട്ടിഫിക്കറ്റും ഒരു പകർപ്പും പഠിതാക്കൾ പരിശോധനയ്ക്കായി ഹാജരാക്കേണ്ടതാണ്.

എം.എസ്. വിജയൻ,  
എക്സിക്യൂട്ടീവ് ഡയറക്ടർ,  
കെ - ലാംപ്സ്.

✓